2

[image: ]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» июня 2019 г. № 155
г. Кемерово

     Об установлении цены на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье на территории Кемеровского муниципального района Кемеровской области

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.95 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения о региональной энергетической комиссии Кемеровской области», региональная энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk2180176]          1. Установить цену на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Кемеровского муниципального района Кемеровской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с  01.07.2019, но не ранее дня его официального опубликования.

       Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                              Д.В. Малюта

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 11 июня 2019 г. № 155

Цена на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье на территории Кемеровского муниципального района Кемеровской области

	Наименование организации
	Марка топлива (уголь)
	Цена на условиях франко-склад организации без учета доставки до потребителя,  руб./тонну с НДС

	ООО «Управляющая компания Кемеровского района»
(ИНН 4205305554)
	 ССР 0-200 (300)*
	1727,34

Примечание:
* Теплота сгорания низшая  6349 ккал/кг.

image1.png